v.
Cena díla

5.1. Cena díla je stanovena dohodou ve výši 709.000,-Kč, jak vyplývá z cenové nabídky 
zhotovitele, která je přílohou č.l a zároveň nedílnou součástí této smlouvy. DPH (sazba 21 %) 
činí 148.890,00 Kč a celková cena díla včetně DPH činí 857.890,00 Kč 
(slovy: osmsetpadesátsedmtisícosmsetdevadesátkorun).

Jednotlivá dílčí plnění:
a) provedení průzkumů, zaměření 51.000,00 Kč bez DPH

( 21% DPH činí 10.710,00 Kč, vč. DPH činí 61.710,00 Kč)

b) vypracování studie dispozičního řešení 73.000,00 Kč bez DPH 
( 21% DPH činí 15.330,00 Kč, vč. DPH činí 88.330,00 Kč)